
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: SOKÓŁKA – KRUSZYNIANY przez Szudziałowo, Krynki

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/02

Rozkład jazdy: 

OBOWIĄZUJE OD: 02.01.2024 r.

KRUSZYNIANY 06:45 D 13:38 D 15:35 D 17:45 D

GÓRKA 06:49 D 13:42 D 15:39 D 17:49 D 

BIAŁOGORCE 06:51 D 13:44 D 15:41 D 17:51 D

TREJGLE 06:53 D 13:46 D 15:43 D 17:53 D

ŁAPICZE 06:57 D 13:50 D 15:47 D 17:57 D

KRYNKI PLAC JAGIELLOŃSKI 07:01 D 13:54 D 15:51 D 18:01 D

OSTRÓWEK 07:07 D 14:00 D 15:57 D

SZUDZIAŁOWO PGR 07:11 D 14:04 D 16:01 D

SZUDZIAŁOWO UL. CENTRALNA 07:12 D 14:05 D 16:02 D

SŁÓJKA 07:16 D 14:09 D 16:06 D

DZIEWICZY ŁUG 07:19 D 14:12 D 16:09 D

KNYSZEWICZE 07:22 D 14:15 D 16:12 D

STARA KAMIONKA 07:26 D 14:19 D 16:16 D

DRAHLE 07:30 D 14:23 D 16:20 D

SOKÓŁKA – ZSZ 07:34 D 14:27 D 16:24 D

S-KA DW. PKP P.UL. KOLEJOWEJ 07:36 D 14:29 D 16:26 D

S-KA UL. MICKIEWICZA 11 07:38 D 14:31 D 16:28 D

S-KA SZPITAL UL. SIKORSKIEGO 40 07:42 D 14:35 D 16:32 D

Oznaczenia:

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt


